



**PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W CIECHANOWIE**

**06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 83**

**tel./fax.: (023) 672-22-42, 672-23-05**

**<http://www.pukciechanow.pl> e-mail: [puk@pukciechanow.pl](mailto:puk@pukciechanow.pl)**

Ciechanów, 25.11.2014 r.

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI**

**Nr sprawy ZRB/2/2014**

**PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEJ WIZJI LOKALNEJ**

w dniu 21.11.2014 r o godz.09:00

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

Nr ZRB/2/2014 na:

**„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Gostkowskiej  
83 w Ciechanowie”.**

Na podstawie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.

Wizję lokalną ze strony Zamawiającego przeprowadzili:

Marta Gogolewska – specjalista ds. zamówień publicznych

Krzysztof Karczmarek – Inspektor Nadzoru

W wizji lokalnej uczestniczyło 4 przedstawicieli wykonawców.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu i pozostaje w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia..

Przed rozpoczęciem wizji Zamawiający sprawdził spełnienie wymagań formalnych przez przedstawicieli wykonawców w celu umożliwienia dokonania wizji.

Zamawiający poinformował, że nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotu zamówienia zadawane ustnie podczas wizji, a pytania jakie pojawią się w trakcie wizji, należy zadawać pisemnie lub faksem, zgodnie z formą porozumiewania wskazaną w SIWZ.



W trakcie wizji lokalizacji udostępniono Wykonawcom do obejrzenia lokalizację i stan obecny terenu, na którym powstanie Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Gostkowskiej 83 w Ciechanowie.

Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przekazali pytania, na które Zamawiający udzieliła następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy dostawa i montaż : kontenerów portierni, magazynu sprzętu zużytego i na odpady niebezpieczne i pozostałe pojemniki na odpady jest przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź 1. Dostaw i montaż kontenera na bazie portierni, kontenera na odpady niebezpieczne, magazyn zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz kontenerów i pojemników na odpady nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.**

Pytanie 2. Czy w kosztach należy ująć ewentualna naprawę elementów typu „L” w tym wykucie i ponowne zamontowanie co najmniej jednego elementu najbardziej wychylonego?

**Odpowiedź 2. Naprawę elementów typu „L” w tym wykucie i ponowne zamontowanie co najmniej jednego elementu najbardziej wychylonego nie należy wliczać w koszty . Do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie ogólnego remontu powierzchni betonowej.**

Pytanie 3. Czy należy wykonać obróbkę blacharską na całości muru oporowego?

**Odpowiedź 3. Wykonawca będzie musiał wykonać obróbkę blacharską na całości muru oporowego.**

Pytanie 4. Czy dopuszczalne jest w konstrukcji ekranu reklamowego zastosowanie płyt z poliwęglanu komorowego grubości 10 mm. Czy może być on nieprzezroczysty?

**Odpowiedź 4. Zamawiający dopuszcza zastosowanie w konstrukcji ekranu osłaniającego płyt z poliwęglanu komorowego nieprzezroczystego o grubości 10 mm.**

Pytanie 5. Czy konstrukcja ekranu ( elementy stalowe) ma być ocynkowana czy malowana?





**PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W CIECHANOWIE**

**06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 83**

**tel./fax.: (023) 672-22-42, 672-23-05**

**http://www.pukciechanow.pl e-mail: puk@pukciechanow.pl**

**Odpowiedź 5. Elementy stalowe konstrukcji ekranu osłaniającego powinny być ocynkowane.**

Pytanie 6. Czy w zakres wchodzi regulacja studzienek kanalizacyjnych i wpustów deszczowych?

**Odpowiedź 6. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi regulacja studzienek kanalizacyjnych i wpustów deszczowych**

Pytanie 7. Nawierzchnia istniejących dróg betonowych jest bardzo nierówna. Czy nową nawierzchnię w związku z tym należy wykonać zgodnie z projektem?

**Odpowiedź 7. Nawierzchnię istniejących dróg betonowych należy wykonać zgodnie z projektem.**

Pytanie 8. Czy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych w trakcie wykonywania robót Inwestor dopuszcza ewentualne przesunięcie terminu zakończenia robót?

**Odpowiedź 8. Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu wykonania robót.**

**Zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia do 31.12.2014 r.**

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Marta Gogolewska

- ..... *Gogolewska Marta* .....

Krzysztof Karczmarek

- ..... *Karczmarek* .....

Zatwierdzam

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr Wojciech Jagodziński*